
Bu gibi zor zamanlarda, savaş ve yıkımın neden
olduğu felaketler ve kayıplar karşısında kalbimizin
parçalanmaması imkansızdır.

Rotary, her zaman sivil nüfusun zarar görmesine
ve yerinden edilmesine karşı durur, barışçıl çözüm-
lerin peşinden koşmak yerine silahlı saldırıyı çözüm
olarak benimsemez. Bizler, uluslararası hukukun gö-
zlemlenmesini ve saygı gösterilmesini savunuruz. En
karanlık zamanlarda bile barışı savunmak ve teşvik
etmek için güçlü eylemlere inanırız.

Ancak, uluslararası, siyasi olmayan, dini olmayan
bir organizasyon olarak uluslararası üyelerimizin
küresel perspektiflerini ve deneyimlerini saygıyla
karşılama taahhüdümüzü ciddi bir şekilde alıyoruz ve
kalıcı barışı inşa çabalarımızda en etkili şekilde çalış-
mak için çatışmalarda asla taraf seçmiyoruz.

Rotary, dünyanın dört bir yanındaki topluluklar-
daki 1.4 milyon insanın barış dolu bir dünya
inancında birleştiği bir yapıdır. Bizler, sözlerimizin ve
eylemlerimizin küresel üyelik ve yaşadığımız toplu-
lukların sağlığı ve güvenliğini önceliklendirmesini
sağlamak için çaba harcarız.

Üyelerimiz, çatışmalardan etkilenenlere insani
yardımlar ulaştırmak için çabalar, ve küresel etkimiz,
Rotary aracılığıyla kültürler arası, sınır ötesi bağlan-
tılar ve dostluklar yoluyla barışı inşa etme ve çatış-
maları önleme çabalarını teşvik etmemizi gerektirir.

On yıllardır, Rotary, bu bağlantıları hizmet pro-
jelerini gerçekleştirmek, barış bursları ve normal
bursları desteklemek, ve kalıcı barış inşa etmeye
yardımcı olacak Rotary Barış Merkezleri gibi pro-
gramları kurmak için kullanmıştır. Üyelerimiz ayrıca

çatışmanın temel nedenleri olan, aralarında yoksul-
luk, ayrımcılık, etnik gerilim, eğitim erişim eksikliği
ve kaynakların eşitsiz dağılımı gibi faktörleri ele
alan Olumlu Barış'ı teşvik etmek için de hep birlikte
harekete geçer.

Barışı savunmak isteyen Rotary üyeleri, dünya
çapında mültecilere ve yerinden edilmiş insanlara
yardım etmeye, tıbbi destek sağlamaya yönelik diğer
Rotary üyeleriyle projeleri desteklemek için Bölge
bağışlarını ve Rotary Vakfı Küresel Bağışlarını kul-
lanabilirler. Ayrıca üyeler, barışa odaklanmış Rotary
Eylem Grupları, Dostluk Değişimleri, Kardeşlikler
ve uluslararası komitelerle çalışabilir veya bu gru-
plara katılabilir. Bölgeye Ayrılmış Fonlar (DDF)
veya Bölge nakdi de barış inşa ve çatışma önleme
çabalarımızı destekleyebilir.

Üyeler ve üye olmayanlar, herkesin internet
bağlantısı olan herkesin erişebileceği ücretsiz bir
çevrimiçi eğitim kursu olan Rotary Pozitif Barış
Akademisi aracılığıyla barış inşa konusunda daha
fazla bilgi edinebilirler. Bu kursa positivepeace.acad-
emy/rotary adresinden kolayca ulaşabilirsiniz.

Dünya çapında devam eden şiddet olayları ve
vahşetlerin arttığı inkar edilemez bir gerçektir. Küre-
sel barış kırılgandır ve bahisler ne yazık ki yük-
selmektedir.

Ancak, biliyoruz ki tüm insanları ortak bir amaç
için bir araya getirmek mümkündür. Rotary üyeleri
her gün dünyanın her köşesinde bunu başarıyor. Bir-
likte, Umutlu bir Dünya yaratmak için.
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